令和　　　年        月       日
 稲沢市教育委員会殿

〒

  〒         －

   稲沢 ・ 明治 ・ 千代田 ・ 大里西 ・ 大里東 ・ 下津 ・ 稲沢東

          　　  曜日          時        分～          時         分 ・　未定

１回 円 月額 円

           年        月        日                      有   ・   無

  （注） １  情報公開の内容は、①団体代表者の住所・氏名・電話番号、②指導者の住所・

   氏名・電話番号、③活動内容とします。

２  会員名簿は、裏面に記入して下さい。

※以下は、記入を要しません

認定

令和５・６年度 公民館活動団体登録申請書
（新規・更新）

団   体   名

代表者住所

氏        名

６．その他

代表者郵便番号
　　　　住　　　所

指導者氏名
電話

指導者住所

ふ り が な

代表者氏名

ふ り が な

ふ り が な

電話

   次のとおり公民館活動団体(文化グループ）として登録したいので

申請いたします。また、市民への情報公開について同意いたします。

可　　・　　不可

会費

   会 員 構 成

該当番号に○印

※新規登録団体
　　のみ記入  ４. 子供会、老人会等団体活動での仲間

 ３. 会社、学校等の仲間 （具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　旧登録番号は、更新手続きする場合のみ記入して下さい。

登録番号

旧登録番号

講師（指導者）謝礼

活 動 内 容
※具体的に

４　代表者の郵便番号を忘れずに記入して下さい。

 １．市主催の講座での仲間 ５．友人・知人

   （主な活動公民館等に、○を一つ付けて下さい。）

公民館

活動公民館等

団  体  名
種目 会員数            名

　祖父江生涯学習センター「ソブエル」 ・ 平和町農村環境改善センター

※ 有の場合は添付して下さい

 施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　※主な活動公民館等と異なる場合は記入

 ２．お住まいの地域での仲間

活動日時

登録証受取先

結成年月日 会 則

更新の場合は必ず記入してください

未定の場合は○印

で囲んでください

№ 氏　名
住　所

（市外在住で市内在勤の場合は、勤務先の事業所名と住所を記入）
重複する同種目
団体の登録番号

例１ 稲沢　太郎
（住所・勤務先）

　　　　　　　　稲沢市稲府町１番地
１２３４５６
２３４５６７

例２ 稲沢　二郎
（住所・勤務先）

　　　　　　　　稲沢市役所　稲沢市稲府町１番地
１２３４５６
２３４５６８

1
（住所・勤務先）

2
（住所・勤務先）

3
（住所・勤務先）

4
（住所・勤務先）

5
（住所・勤務先）

6
（住所・勤務先）

7
（住所・勤務先）

8
（住所・勤務先）

9
（住所・勤務先）

10
（住所・勤務先）

11
（住所・勤務先）

12
（住所・勤務先）

13
（住所・勤務先）

14
（住所・勤務先）

15
（住所・勤務先）

16
（住所・勤務先）

17
（住所・勤務先）

18
（住所・勤務先）

19
（住所・勤務先）

20
（住所・勤務先）

21
（住所・勤務先）

22
（住所・勤務先）

23
（住所・勤務先）

24
（住所・勤務先）

25
（住所・勤務先）

※ 住所は、地番まで正確にお書きください。会員名簿は一般に公開はいたしません。
　 同一人かどうかの確認作業に必要となりますので、御協力をお願いします。
※ 他の同種目の公民館活動団体と重複している会員のかたは、その団体の登録番号
　 （登録証に表示があります）を御記入ください。

（例：「料理」と「舞踊」⇒重複可、「体操」と「体操」⇒重複不可）

会 員 名 簿